
NR DEN SECTIA S AN GR VER DATA ORA EXAMINATOR ASISTENT EXAMINATOR

1 ANALIZĂ FUNCŢIONALĂ MATE 2 3 1 EX 15.06.2020 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 ECUAŢII CU DERIVATE PARŢIALE MATE 2 3 1 EX 15.06.2020 9.00 Ardeleanu R. Lungu O.

3 STATISTICĂ MATEMATICĂ MATE 2 3 1 EX 16.06.2020 9.00 Lungu O. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 2 (VARIETĂȚI DIFERENȚIABILE) MATE 2 3 1 EX 16.06.2020 9.00 Lungu O. Ardeleanu R.

5 CAPITOLE SPECIALE DE MATEMATICI ELEMENTARE MATE 2 3 1 EX 16.06.2020 11.00 Lungu O. Ardeleanu R.

6
TEME DE MATEMATICĂ PENTRU ELEVII CAPABILI DE 

PERFORMANȚĂ – OPȚIONAL 2
MATE 2 3 1 COL 15.06.2020 9.00 Gîrțu M. Lungu O.

1 MECANICĂ TEORETICĂ MATE 2 3 1 EX 16.06.2020 9.00 ARDELEANU R. LUNGU O.

2 COMPLEMENTE DE MATEMATICI ŞCOLARE MATE 2 3 1 EX 15.06.2020 9.00 GIRTU M. LUNGU O.

3 CERCETĂRI OPERAŢIONALE MATE 2 3 1 EX 16.06.2020 13.00 Talmaciu M. ARDELEAU R.

4 SOFTWARE MATEMATIC MATE 2 3 1 EX 17.06.2020 11.00 POPESCU C. LUNGU O.

5 OPTIMIZARE ŞI APLICAŢII - OPŢIONAL 3 MATE 2 3 1 EX 15.06.2020 11.00 POSTOLICA V. LUNGU O.

6 ANTREPRENORIAT MATE 2 3 1 COL 16.06.2020 12.00 FERARU A. POPOVICI N.

7 ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ - 2 SĂPTX22H/SĂPT=44 H MATE 2 3 1 COL 15.06.2020 9.00 MOCANU M. ARDELEANU R.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 1 MATE 3 DIN 1 EX 15.06.2020 11.00 Postolica V. Ardeleanu R.

2 ALGEBRĂ 1 MATE 3 DIN 1 EX 15.06.2020 9.00 Girtu M. Ardeleanu R.

3 LOGICĂ MATEMATICĂ ŞI TEORIA MULȚIMILOR MATE 3 DIN 1 EX 15.06.2020 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE 1 (GEOMETRIE ANALITICĂ) MATE 3 DIN 1 EX 16.06.2020 11.00 Niminet V. Lungu O.

5 ALGORITMI ȘI PROGRAMARE MATE 3 DIN 1 EX 17.06.2020 11.00 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA I - opţional 1 MATE 3 DIN 1 COL 17.06.2020 13.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 EDUCATIE FIZICA I MATE 3 DIN 1 COL 15.06.2020 13.00 Ciuntea L. Sava A.

1 COMPLEMENTE DE ALGEBRĂ MATE 3 DIN 2 EX 15.06.2020 11.00 Postolica V. Lungu O.

2 ANALIZĂ MATEMATICĂ 3 MATE 3 DIN 2 EX 15.06.2020 11.00 Postolica V. Ardeleanu R.

3 ANALIZĂ COMPLEXĂ MATE 3 DIN 2 EX 15.06.2020 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 ALGORITMICA GRAFURILOR MATE 3 DIN 2 EX 16.06.2020 15.00 Talmaciu M. Furdu i.

5 ISTORIA MATEMATICII-opțional 1 MATE 3 DIN 2 EX 15.06.2020 9.00 Girtu M. Lungu O.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 MATE 3 DIN 2 COL 16.06.2020 9.00 Ardeleanu R. Lungu O.

7
ETICĂ PROFESIONALĂ ȘI PROPRIETATE 

INTELECTUALĂ/REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI 
MATE 3 DIN 2 COL 17.06.2020 17.00 Nechita E. Crisan C.

8 LIMBA STRĂINĂ 3A/3B - opţional 3 MATE 3 DIN 2 COL 17.06.2020 13.00 Tirnauceanu M. Morarasu N.

9 EDUCAŢIE FIZICĂ 3 MATE 3 DIN 2 COL 15.06.2020 13.00 Ciuntea L. Sava A.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 3 DIN 1 EX 15.06.2020 11.00 POSTOLICA V. ARDELEANU R.

2 ALGEBRA 2 MATE 3 DIN 1 EX 16.06.2020 11.00 NIMINET V. LUNGU O.

3 Structuri de date MATE 3 DIN 1 EX 17.06.2020 11.00 FURDU I. TOMOZEI C.

4 TEORIA NUMERELOR-optional 2 MATE 3 DIN 1 EX 15.06.2020 9.00 MOCANU M. ARDELEANU R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 3 DIN 1 EX 15.06.2020 9.00 GIRTU M. LUNGU O.

6 LIMBA STRĂINĂ II - opţional 3 MATE 3 DIN 1 COL 17.06.2020 13.00 TIRNAUCEANU M. MORARASU N.

7 EDUCATIE FIZICA II MATE 3 DIN 1 COL 15.06.2020 11.00 PAVEL S. CIUNTEA L.

1 ANALIZĂ REALĂ MATE 3 DIN 2 EX 15.06.2020 9.00 MOCANU M. GIRTU M

2 ANALIZĂ NUMERICĂ MATE 3 DIN 2 EX 17.06.2020 11.00 POPESCU C. MOCANU M.

3 ASTRONOMIE-opțional 4 MATE 3 DIN 2 EX 16.06.2020 11.00 NIMINET V. FURDU I.

4 TEORIA PROBABILITĂŢILOR MATE 3 DIN 2 EX 17.06.2020 11.00 POPESCU C. MOCANU M.
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5 ECUATII DIFERENTIALE MATE 3 DIN 2 EX 16.06.2020 9.00 ARDELEANU R. MOCANU M.

6 GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 1 (CURBE ŞI SUPRAFEŢE) MATE 3 DIN 2 EX 15.06.2020 9.00 GIRTU M. MOCANU M.

7 LIMBA ENGLEZA 4A/4B - opţional 5 MATE 3 DIN 2 COL 17.06.2020 13.00 TIRNAUCEANU M. MORARASU N.

8 LIMBA FRANCEZA 4A/4B MATE 3 DIN 2 COL BALAITA R. FLORIA F.

9 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 MATE 3 DIN 2 COL 16.06.2020 9.00 ARDELEANU R. MOCANU M.

1 SISTEME DE OPERARE INFO 4 3 1 EX 16.06.2020 11.00 Popa D. Furdu I.

2 INTELIGENŢĂ ARTIFICIALĂ INFO 4 3 1 EX 16.06.2020 13.00 Rotar D. Tomozei C.

3 INGINERIE SOFTWARE-OPȚIONAL 1 INFO 4 3 1 EX 15.06.2020 9.00 Popa S. Puiu G.

4 SECURITATEA SISTEMELOR INFORMATICE – OPȚIONAL 2 INFO 4 3 1 COL 17.06.2020 15.00 Tomozei C. Furdu I.

5 PROGRAMARE FUNCŢIONALĂ - OPŢIONAL 3 INFO 4 3 1 COL 17.06.2020 11.00 Popa D. Furdu I.

6 CLASE PARTICULARE DE GRAFURI – OPȚIONAL 4 INFO 4 3 1 COL 15.06.2020 15.00 Talmaciu M. Furdu I.

7 PRACTICĂ DE SPECIALITATE II INFO 4 3 1 COL 15.06.2020 15.00 Talmaciu M. Furdu I.

1 CERCETĂRI OPERAȚIONALE INFO 4 3 1 EX 16.06.2020 13.00 Talmaciu M. ARDELEANU R.

2 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO 4 3 1 EX 15.06.2020 10.00 CULEA G. TOMOZEI C.

3 PROGRAMARE PARALELĂ, CONCURENTĂ ȘI DISTRIBUITĂ INFO 4 3 1 EX 16.06.2020 11.00 CRISAN C. TOMOZEI C.

4
 PROGRAMAREA APLICAŢIILOR WINDOWS DISTRIBUITE - 

OPȚIONAL 5
INFO 4 3 1 COL 15.06.2020 15.00 TOMOZEI C. FURDU I.

5 SOFTWARE MATEMATIC INFO 4 3 1 EX 17.06.2020 11.00 POPESCU C. STAN I.

6 DEZVOLTAREA APLICAȚIILOR MOBILE   - OPȚIONAL 6 INFO 4 3 1 COL 15.06.2020 17.00 TOMOZEI C. FURDU I.

7 ANTREPRENORIAT INFO 4 3 1 COL 16.06.2020 12.00 FERARU A. POPOVICI N.

8 ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ (2 SĂPTX22 H/SĂPT=44 H) INFO 4 3 1 COL 16.06.2020 9.00 Talmaciu M. FURDU I.

1 Analiză matematică INFO 3 DIN 1 EX 15.06.2020 11.00 Postolica V. Ardeleanu R.

2 Medii și instrumente de programare INFO 3 DIN 1 EX 16.06.2020 13.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO 3 DIN 1 EX 17.06.2020 11.00 Furdu I. Tomozei C.

4 Baze de date INFO 3 DIN 1 EX 16.06.2020 9.00 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator INFO 3 DIN 1 EX 17.06.2020 17.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină I - optional 1 INFO 3 DIN 1 COL 17.06.2020 13.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Educație fizică I INFO 3 DIN 1 COL 15.06.2020 13.00 Ciuntea L. Sava A.

1 Metode avansate de programare – opțional 1 INFO 3 DIN 2 EX 15.06.2020 17.00 Varlan S. Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web INFO 3 DIN 2 EX 17.06.2020 17.00 Pruteanu E. Furdu I.

3 Probabilități și statistică INFO 3 DIN 2 EX 17.06.2020 11.00 Popescu C. Crisan C.

4 Tehnici avansate de programare INFO 3 DIN 2 EX 16.06.2020 11.00 Crisan C. Tomozei C.

5 Algoritmica grafurilor INFO 3 DIN 2 EX 16.06.2020 15.00 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba străină III A/III B - opţional 2 INFO 3 DIN 2 COL 17.06.2020 13.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Etică profesională și proprietate intelectuală/Redactare și INFO 3 DIN 2 COL 17.06.2020 17.00 Nechita E. Crisan C.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO 3 DIN 1 EX 16.06.2020 13.00 ROTAR D. ANDRIOAIA D.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 3 DIN 1 EX 16.06.2020 11.00 NIMINET V. LUNGU O.

3 Geometrie computațională INFO 3 DIN 1 EX 16.06.2020 11.00 NIMINET V. LUNGU O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 3 DIN 1 EX 15.06.2020 10.00 CULEA G. TOMOZEI C.

5 Structuri de date INFO 3 DIN 1 EX 17.06.2020 11.00 FURDU I. TOMOZEI C.

6 Algoritmi fundamentali INFO 3 DIN 1 EX 17.06.2020 11.00 FURDU I. TOMOZEI C.

1 Logică matematică și computațională INFO 3 DIN 2 EX 16.06.2020 9.00 CRISAN C. TOMOZEI C.

2 Calcul numeric INFO 3 DIN 2 EX 17.06.2020 11.00 POPESCU C. ARDELEANU R.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO 3 DIN 2 EX 16.06.2020 15.00 NECHITA E. VARLAN S.

4 Rețele de calculatoare INFO 3 DIN 2 EX 15.06.2020 9.00 POPA S. PUIU G.
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5 Limbaje formale si compilatoare INFO 3 DIN 2 EX 17.06.2020 13.00 POPA D. FURDU I.

6 Practică de specialitate I INFO 3 DIN 2 COL 16.06.2020 15.00 NECHITA E. VARLAN S.

7 Limba străină IV A/IV B- opţional 2 INFO 3 DIN 2 COL 17.06.2020 13.00 TIRNAUCEANU M. MORARASU N.

8 Educație fizică II INFO 3 DIN 2 COL 15.06.2020 13.00 CIUNTEA L. SAVA M.A.

1 SISTEME DE OPERARE INFO IFR 4 IFR 3 EX 16.06.2020 15.00 Popa D. Furdu I.

2 INTELIGENŢĂ ARTIFICIALĂ INFO IFR 4 IFR 3 EX 16.06.2020 15.00 Rotar D. Tomozei C.

3 INGINERIE SOFTWARE-OPȚIONAL 1 INFO IFR 4 IFR 3 EX 15.06.2020 9.00 Popa S. Varlan S.

4 SECURITATEA SISTEMELOR INFORMATICE – OPȚIONAL 2 INFO IFR 4 IFR 3 COL 17.06.2020 15.00 Tomozei C. Varlan S.

5 PROGRAMARE FUNCŢIONALĂ - OPŢIONAL 3 INFO IFR 4 IFR 3 COL 17.06.2020 15.00 Popa D. Furdu I.

6 CLASE PARTICULARE DE GRAFURI – OPȚIONAL 4 INFO IFR 4 IFR 3 COL 15.06.2020 15.00 Talmaciu M. Furdu I.

7 PRACTICĂ DE SPECIALITATE II INFO IFR 4 IFR 3 COL 15.06.2020 15.00 Talmaciu M. Furdu I.

1 CERCETĂRI OPERAȚIONALE INFO IFR 4 IFR 3 EX 16.06.2020 13.00 Talmaciu M. FURDU I.

2 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO IFR 4 IFR 3 EX 17.06.2020 17.00 POPA D. TOMOZEI C.

3 PROGRAMARE PARALELĂ, CONCURENTĂ ȘI DISTRIBUITĂ INFO IFR 4 IFR 3 EX 17.06.2020 11.00 CRISAN C. TOMOZEI C.

4 PROGRAMAREA APLICAŢIILOR WINDOWS DISTRIBUITE - OPȚIONAL 5 INFO IFR 4 IFR 3 COL 15.06.2020 15.00 TOMOZEI C. FURDU I.

5 SOFTWARE MATEMATIC INFO IFR 4 IFR 3 EX 17.06.2020 13.00 POPESCU C.

6 DEZVOLTAREA APLICAȚIILOR MOBILE   - OPȚIONAL 6 INFO IFR 4 IFR 3 COL 15.06.2020 17.00 TOMOZEI C. FURDU I.

7 ANTREPRENORIAT INFO IFR 4 IFR 3 COL 16.06.2020 12.00 FERARU A. POPOVICI N.

8 ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ (2 SĂPTX22 H/SĂPT=44 H) INFO IFR 4 IFR 3 COL 16.06.2020 17.00 FURDU I. TOMOZEI C.

1 Analiză matematică INFO IFR 3 DIN 1 EX 15.06.2020 17.00 Ardeleanu R. Furdu I.

2 Medii și instrumente de programare INFO IFR 3 DIN 1 EX 16.06.2020 17.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO IFR 3 DIN 1 EX 16.06.2020 17.00 Furdu I. Pruteanu E.

4 Baze de date INFO IFR 3 DIN 1 EX 17.06.2020 9.00 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator INFO IFR 3 DIN 1 EX 17.06.2020 17.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină I - optional 1 INFO IFR 3 DIN 1 COL 17.06.2020 13.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Educație fizică I INFO IFR 3 DIN 1 COL 15.06.2020 11.00 Pavel  S. Ciocan C.

1 Metode avansate de programare – opțional 1 INFO IFR 3 DIN 2 EX 15.06.2020 17.00 Varlan S. Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web INFO IFR 3 DIN 2 EX 17.06.2020 17.00 Pruteanu E. Furdu I.

3 Probabilități și statistică INFO IFR 3 DIN 2 EX 17.06.2020 13.00 Popescu C. Ardeleanu R.

4 Tehnici avansate de programare INFO IFR 3 DIN 2 EX 17.06.2020 11.00 Crisan C. Tomozei C.

5 Algoritmica grafurilor INFO IFR 3 DIN 2 EX 16.06.2020 15.00 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba străină III A/III B - opţional 2 INFO IFR 3 DIN 2 COL 17.06.2020 13.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Etică profesională și proprietate intelectuală/Redactare și INFO IFR 3 DIN 2 COL 17.06.2020 17.00 Nechita E. Crisan C.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 3 DIN 1 EX 15.06.2020 11.00 POPA D. FURDU I.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 3 DIN 1 EX 16.06.2020 11.00 NIMINET V. FURDU I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 3 DIN 1 EX 16.06.2020 11.00 NIMINET V. FURDU I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 3 DIN 1 EX 17.06.2020 17.00 TOMOZEI C. FURDU I.

5 Structuri de date INFO IFR 3 DIN 1 EX 16.06.2020 17.00 FURDU I. TOMOZEI C.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 3 DIN 1 EX 16.06.2020 17.00 FURDU I. NIMINET V.

1 Logică matematică și computațională INFO IFR 3 DIN 2 EX 17.06.2020 9.00 CRISAN C. TOMOZEI C.

2 Calcul numeric INFO IFR 3 DIN 2 EX 17.06.2020 13.00 POPESCU C. ARDELEANU R.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO IFR 3 DIN 2 EX 15.06.2020 17.00 Varlan S. NECHITA E.

4 Rețele de calculatoare INFO IFR 3 DIN 2 EX 15.06.2020 13.00 POPA D. FURDU I.

5 Limbaje formale si compilatoare INFO IFR 3 DIN 2 EX 17.06.2020 19.00 POPA D. TOMOZEI C.

6 Practică de specialitate I INFO IFR 3 DIN 2 COL 16.06.2020 17.00 FURDU I. POPA D.
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7 Limba străină IV A/IV B- opţional 2 INFO IFR 3 DIN 2 COL 17.06.2020 13.00 TIRNAUCEANU M. MORARASU N.

8 Educație fizică II INFO IFR 3 DIN 2 COL 15.06.2020 11.00 PAVEL S. CIUNTEA L.

1 Aplicații ale Inteligenței Artificiale IA 1 5 1 EX 16.06.2020 17.00 Nechita E. Crisan C.

2 Criptografie și securitatea informației IA 1 5 1 EX 15.06.2020 9.00 Crișan C. Nechita E.

3 Eficiență și optimizare IA 1 5 1 EX 15.06.2020 11.00 Postolica V. Mocanu M.

4 Managementul riscurilor în industria IT IA 1 5 1 EX 16.06.2020 17.00 Nechita E. Crisan C.

5 Sisteme cu logică nuanțată-opțional 4 IA 1 5 1 COL 17.06.2020 17.00 Pruteanu E. Furdu I.

1 Practică de specialitate IA 1 5 1 COL 15.06.2020 15.00 POPA D. FURDU I.

2 Elaborarea lucrării de disertație IA 1 5 1 COL 15.06.2020 19.00 POPA D. TOMOZEI C.

1 Modelare stochastică și aplicații IA 2 DIN 1 Ex 17.06.2020 13.00 Popescu C. Nechita E.

2 Capitole speciale de Inginerie Software IA 2 DIN 1 EX 15.06.2020 9.00 Crisan C. Nechita E.

3 Programare avansată pe platforma .NET IA 2 DIN 1 EX 16.06.2020 15.00 Tomozei C. Furdu I.

4 Optimizare combinatorie IA 2 DIN 1 EX 17.06.2020 15.00 Talmaciu M. Tomozei C.

5 Testare şi analiză software - optional 1 IA 2 DIN 1 COL 15.06.2020 9.00 Crișan C. Nechita E.

6 Etică și integritate academică IA 2 DIN 1 COL 15.06.2020 15.00 Buzoianu C. Nechita E.

1 Reţele neuronale. Aplicaţii. IA 2 DIN 1 EX 16.06.2020 17.00 FURDU I. TOMOZEI C.

2 Algoritmi geometrici. Aplicații 3 D IA 2 DIN 1 EX 16.06.2020 11.00 NIMINET V. NEchita E.

3 Programare multiplatformă IA 2 DIN 1 EX 15.06.2020 17.00 POPA D. TOMOZEI C.

4 Sisteme încorporate - opțional 2 IA 2 DIN 1 Ex 15.06.2020 16.00 CULEA G. TOMOZEI C.

5 Proiect - Aplicații educaționale IA 2 DIN 1 COL 16.06.2020 15.00 TOMOZEI C. FURDU I.

1 EVOLUŢIONISM BIO 3 3 1 C 16.06.2020 9.00 Maftei D. Stoica I.

2 FIZIOLOGIE VEGETALĂ BIO 3 3 1 E 15.06.2020 11.00 Rați I.V. Răducanu D.

3 ECOLOGIE GENERALĂ BIO 3 3 1 E 15.06.2020 9.00 Pricope F. Răducanu D.

4
FUNCŢII DE RELAŢIE, NUTRIŢIE ŞI REPRODUCERE LA 

ANIMALE
BIO 3 3 1 E 15.06.2020 10.00 Stoica I. Maftei D.

5 FITOCENOLOGIE BIO 3 3 1 C 16.06.2020 9.00 Gurău M. Răducanu D.

6

REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI 

PROFESIONALĂ/ETICĂ PROFESIONALĂ ȘI PROPRIETATE 

INTELECTUALĂ - opțional 2

BIO 3 3 1 C 15.06.2020 9.00 Voicu R. Ureche C.

1 FIZIOLOGIA NUTRIȚIEI ȘI DEZVOLTĂRII PLANTELOR BIO 3 3 1 E 15.06.2020 11.00 RATI I.V. RADUCANU D.

2 FITOPATOLOGIE - opțional 3 BIO 3 3 1 C 15.06.2020 11.00 RATI I.V. RADUCANU D.

3 ENTOMOLOGIE BIO 3 3 1 E 15.06.2020 13.00 URECHE C. VOICU R.

4 FIZIOPATOLOGIE ȘI EXPLORĂRI FUNCȚIONALE BIO 3 3 1 E 17.06.2020 9.00 STOICA I. RADUCANU D.

5 ETOLOGIE BIO 3 3 1 C 15.06.2020 11.00 STOICA I. RADUCANU D.

6
ELABORAREA LUCRARII DE LICENTA (4 săptx30 ore=120 

ore)
BIO 3 3 1 C 16.06.2020 9.00 GURAU M. RADUCANU D.

7 CONSERVAREA NATURII BIO 3 3 1 C 15.06.2020 11.00 PRICOPE F. RADUCANU D.

8 ANTREPRENORIAT BIO 3 3 1 C 16.06.2020 12.00 FERARU A. POPOVICI N.

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI BIO 3 DIN 1 E 15.06.2020 9.00 Voicu R. Ureche C.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 3 DIN 1 E 15.06.2020 9.00 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ BIO 3 DIN 1 E 17.06.2020 15.00 Prisecaru M. Maftei D.

IA MASTER
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4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ BIO 3 DIN 1 E 16.06.2020 11.00 Maftei D. Stoica I.

5 CHIMIE GENERALĂ BIO 3 DIN 1 C ARUȘ V. Muntianu G.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ I BIO 3 DIN 1 C 15.06.2020 9.00 Vorovenci C. Ciuntea L.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 1 C 16.06.2020 12.00 Suciu A. Culea M.

8 LIMBAFRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 1 C Romedea A. Balaita R.

1 SISTEMATICA VERTEBRATELOR BIO 3 DIN 2 E 15.06.2020 11.00 Ureche D. Voicu R.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (CRIPTOGAME) BIO 3 DIN 2 E 16.06.2020 9.00 Gurău M. Răducanu D.

3 GENETICĂ GENERALĂ BIO 3 DIN 2 E 16.06.2020 11.00 Maftei D. Răducanu D.

4 BIOLOGIE CELULARĂ BIO 3 DIN 2 C 17.06.2020 15.00 Prisecaru M. Maftei D.

6 HIDROBIOLOGIE BIO 3 DIN 2 C 15.06.2020 9.00 Pricope F. Răducanu D.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 3 BIO 3 DIN 2 C 15.06.2020 9.00 Vorovenci C. Ciuntea L.

8 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 2 C 16.06.2020 12.00 Suciu A. Culea M.

12 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 DIN 2 C 16.06.2020 9.00 Balaita R. Mastacan S.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 3 DIN 1 E 17.06.2020 15.00 Prisecaru M. Stoica I.

2 BIOCHIMIE BIO 3 DIN 1 C ALEXA I. GRIGORAS C.

3 BIOFIZICĂ BIO 3 DIN 1 C RUSU I. Maftei D.

4 ANTROPOLOGIE BIO 3 DIN 1 E 17.06.2020 9.00 VOICU R. RADUCANU D.

5 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 DIN 1 E 15.06.2020 10.00 URECHE C. VOICU R.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE (60 ORE) BIO 3 DIN 1 C 17.06.2020 15.00 VOICU R. GURAU M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ II BIO 3 DIN 1 C 15.06.2020 9.00 VOROVENCI C. MILON A.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 C 16.06.2020 12.00 SUCIU A. CULEA M.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 C ROMEDEA A. BALAITA R.

1 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 DIN 2 E 15.06.2020 11.00 Răducanu D. Stoica I.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 DIN 2 E 16.06.2020 11.00 GURAU M. RADUCANU D.

3 BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 DIN 2 E 15.06.2020 12.00 URECHE D. VOICU R.

4 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 DIN 2 E 15.06.2020 14.00 URECHE D. VOICU R.

5 GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 DIN 2 C 16.06.2020 11.00 Maftei D. STOICA I.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE BIO 3 DIN 2 C 15.06.2020 15.00 URECHE D. VOICU R.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 4 BIO 3 DIN 2 C 15.06.2020 9.00 VOROVENCI C. MILON A.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 C 16.06.2020 12.00 SUCIU A. CULEA M.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 C BALAITA R. FLORIA F.

1 Evaluarea și managementul sistemelor acvatice continentale VRBPM 3 5 1 COL 15.06.2020 15.00 Ureche D. Voicu R.

2 Monitorizarea vegetației VRBPM 3 5 1 EX 15.06.2020 13.00 Gurău M. Răducanu D.

3 Monitorizarea nevertebratelor acvatice VRBPM 3 5 1 COL 15.06.2020 16.00 Ureche C. Voicu R.

4 Monitorizarea faunei piscicole VRBPM 3 5 1 EX 15.06.2020 15.00 Ureche D. Voicu R.

1 Practică de specialitate VRBPM 3 5 1 COL 15.06.2020 13.00 GURAU M. VOICU R.

2 Elaborarea lucrării de disertație VRBPM 3 5 1 COL 17.06.2020 13.00 PRICOPE F. RADUCANU D.

1 Productivitatea primară a ecosistemelor VRBPM 2 DIN 1 EX 15.06.2020 13.00 Gurău M. Răducanu D.

2 Producţia secundară a ecosistemelor acvatice VRBPM 2 DIN 1 EX 17.06.2020 13.00 Pricope F. Voicu R.

3 Agricultura ecologică VRBPM 2 DIN 1 COL 15.06.2020 15.00 Rați I.V. Răducanu D.

4 Neobiota-biologie şi control VRBPM 2 DIN 1 EX 15.06.2020 15.00 Ureche C. Voicu R.

7 Efectele factorilor de stres ambientali asupra organismelor VRBPM 2 DIN 1 COL 17.06.2020 15.00 Prisecaru M. Stoica I.

VRBPM MASTER



9 Etică și integritate academică VRBPM 2 DIN 1 COL 15.06.2020 15.00 Buzoianu C. Amalancei B.

1 Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 2 DIN 1 COL 15.06.2020 15.00 Răducanu D. Stoica I.

2 Acvacultura nevertebratelor si pestilor-optional 2 VRBPM 2 DIN 1 COL 17.06.2020 13.00 PRICOPE F. VOICU R.

3 Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 2 DIN 1 EX 15.06.2020 15.00 RATI I.V. RADUCANU D.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 2 DIN 1 EX 15.06.2020 15.00 VOICU R. URECHE C.

5 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 2 DIN 1 COL 15.06.2020 13.00 GURAU M. RADUCANU D.

1 Patologie celulară și moleculară BIO MED 3 7 1 EX 17.06.2020 17.00 Maftei D. Stoica I.

2 Parazitologie medicală BIO MED 3 7 1 COL 15.06.2020 15.00 Ureche C. Voicu R.

3 Toxicologie medicală BIO MED 3 7 1 COL 17.06.2020 17.00 Maftei D. Răducanu D.

4 Imunologie clinică BIO MED 3 7 1 EX 17.06.2020 15.00 Prisecaru M. Stoica I.

1 Hematologie generală BIO MED 2 DIN 1 EX 17.06.2020 15.00 Stoica I. Maftei D.

2 Citologie clinică BIO MED 2 DIN 1 EX 17.06.2020 15.00 Prisecaru M. Stoica I.

3 Biochimie medicală I BIO MED 2 DIN 1 EX Tiță D. Prisecaru M.

4 Bacteriologie şi virusologie BIO MED 2 DIN 1 COL 15.06.2020 15.00 Răducanu D. Stoica I.

5 Etică și integritate academică BIO MED 2 DIN 1 COL 15.06.2020 15.00 Buzoianu C. Amalancei B.

1 Practică de specialitate BIO MED 3 7 1 COL TIȚĂ D. PRISECARU M.

2 Elaborarea lucrării de disertație BIO MED 3 7 1 COL 17.06.2020 15.00 PRISECARU M. TIȚĂ D.

1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 2 DIN 1 COL 15.06.2020 15.00 VOICU R. URECHE C.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 2 DIN 1 EX 17.06.2020 17.00 Maftei D. RADUCANU D.

3 Biochimie medicală II BIO MED 2 DIN 1 EX TITA D. PRISECARU M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 2 DIN 1 COL 17.06.2020 15.00 STOICA I. RADUCANU D.

BIOLOGIE MEDICALĂ MASTER


